СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	"12" декабря  2018 г.
	№39

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от  18.10.2018 № 34 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии со статьями 5, 12, 15, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.10.2018 № 378-ФЗ «О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» и Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, сельский Совет Береславского сельского поселения
решил :

1. Пункт 6 решения сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от  18.10.2018 № 34 «Об установлении налога на имущество физических лиц» дополнить подпунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1) физические лица, соответствующие условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019, и подлежит официальному опубликованию.

Председатель  сельского                                  Глава Береславского

Совета Береславского с/п                                сельского поселения

_______________Короткова С.Н.                     __________ В.В. Афанасьев